stra protectione snscipimiis, el praesenlis

privilegi! patrocinio communimus; sta-

tuenles, ut quascumque possessione»,

quaecunique bona impraesenliarum pos-

sidelis iuste el canonice, aut in fulurum

concessione Pontificum, largilione rogum

vel principum, oblatione fidelium, seu

aliis iuslis causis, praeslanle Domino,
poterilis adi|iisci, lirma vol)is vestrisque

successoribns, el illibata permaneanl; in

quibus haec propriis duximus exprinienda

vocabulis: curtem S. Martini cum ecclesia

et castro, quod dicilur Petra Carraria,

cimi omnibus suis pertinentiis: curlem S.

Salvatoris cum ecclesia el pertinentiis suis;

curlem de Cruce cum ecclesia et perti-

nentiis suis: curlem de Garda cum ec-

clesiis, districiu, omnibnsque pertinentiis

«uis: curlem de Gravilia rum ecclesia

pe."lineniiisque suis: curlem, quae dieilur

Gomoi-5,a, cum ecclesia pertinenliisque

suis: curlem Vignalis cum ecclesia el

pertinentiis suis: curlem Carelii cum ec-

clesia el pertinentiis suis: plebem S. Al-

bani in Candubrio cum pertinentiis suis:

ecclesiam S. Evasii in Quinliano cum
pertinentiis suis: ecclesiam S. Gi;orgii,

quae est sita in Monte Curio, cum per-

tinentiis suis: ecclesiam de Ceresola cum
Bull. Uom. To/. //. 59
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peiliiit'iiliis suis: ecclesiam Sancii .\iilonii

de Braida rum dec.imis el perliiienliis

suis: ecclesiam S. C(dumbani de Monle-

Claro cum |)ertinenliis suis: eceltsiam

S. Georgii de Montale cum perliiiemiis

snis: ecclesiam Sancti Aiidre;e de Tra-
vano cum decimis ci perlinenliis suis:

ecclesiam S. .Mariae in Speluiica cum
pertinentiis snis: ecclesiam futiriHorum

cum perlinenliis suis; ecclesiam Novam
cum |)erliiicnliis suis: ecclesiam S. Lau-
rentii cum perlinenliis suis: ecclesiam S.

Bartliolomaei in Saxo cum perlinenliis

suis, et medietalem mercati: mercalum

S. Columbani, et aliud mercalum de Oliva,

ceiilum decem solidorum papien. in curie

.\iuaemalae: villa de Stabulo, villa de

Conio, villa de Cavana Nova, decima de

i^-adello Antonino, villa de Dusbagiio,

villa de Salso, mansum Guasconi, pos-

sessionem Tlieodosii de Cigoguìs , villa

Riuturni, broidumque el pralum Don-

nicatum in Monte Peunicis , monte de

Menningo, villa de Cerreto, villa de Ca-

vana cum braida [l) Donuica, Sapateli

et Roverelum, montem de Lesma, villani

de Roucore, villam Taidelli, Pralum-

Longuni, mansum Rugeii , Gambalala

Runcbum de Grillo, Frarelum, Runclium

de Pradilia, mansum Barbuti, mansum
de Petra Coluinba, mansum de Vaccari-